
 

  
 Hajdúhadház Város Polgármesterétől 

 

 4242. Hajdúhadház, Bocskai tér 1. 
 Tel.: 52/384-103, Fax: 52/384-295 

                                  e-mail: titkarsag@hajduhadhaz.hu 
 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Hajdúhadházi Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2014. május 29-én tartandó ülésére 

 
Tárgy: Hajdúvitéz Kft. 2013. évi gazdasági beszámolója 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A HAJDÚVITÉZ RENDEZVÉNYSZERVEZŐ KFT 2013. évben alakult. Létrehozásának 
célja, hogy a meglévő erőforrások optimális kihasználásával és a szinten tartáshoz szükséges 
fejlesztésével a gazdálkodás hosszú távon jövedelmezően, a piaci igényekhez igazodóan 
működjön. 
 
Mellékletek:  

- 2013. évi egyszerűsített éves beszámoló 
- 2013 évi szöveges, kiegészítő melléklet 
- 2013. évi egyszerűsített éves beszámoló mérlege 
- 2013. évi könyvvizsgáló jelentés 

 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés tárgyalja meg és határozati 
javaslatot fogadja el.   
 
……../2014 (……….) HÖ. számú határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hajdúvitéz 
Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság egyszemélyes 
tulajdonosa, alapítói jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

- Hajdúvitéz Rendezvényszervező és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 2013 
évi gazdasági beszámolóját 1.138.000 Ft mérleg szerinti eredménnyel, és 4.912.000 Ft 
mérleg főösszeggel, és a könyvvizsgáló jelentést elfogadja.  

- A 2013. üzleti évben keletkezett 1.138. 000 forint adózott eredmény terhére osztalékot 
nem hagy jóvá. 

Felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert a tulajdonosi határozatok aláírására. 



Felkéri Kazsuk István ügyvezetőt, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Cégbírósághoz a gazdasági 
adatokra vonatkozó határozatokat benyújtsa. 

 
Felelős: Csáfordi Dénes polgármester 
   Kazsuk István ügyvezető: 
Határid ő: 2014. május 31. 

 
 

Hajdúhadház, 2014. április 28. 
 
          Csáfordi Dénes s.k. 
           polgármester 

 
 
Az előterjesztés összeállította: dr. Kiss Katalin jegyző 
    


